Estado de Mato Grosso

^  Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.° 803 Em 26/09/2022 Legislativo

ás 16:38 hs.
□ Projeto de Resolução N°. 621/2022

□ Requerimento
X Indicação
□ Moção de Pesar
□ Emenda

Assinatof^do Funcionário
Autor: PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - PRESIDENTE (PSD^ 1

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, que seja encaminhado expediente ao SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO
URBANO E OBRAS e ao SECRETÁRIO DE TRANSPORTE E SERVIÇO PÚBLICO,
solicitando a viabilidade de estudos para a construção de rótula/rotatória em frente ao Posto
Dume, na Avenida Ana Lira, Bairro União, nesta cidade. (Localização em anexo)

setembro de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 26 de

■  . r~r
- (Pedro Filho)PEDRO FERRE

Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Aprovado por Unarumidacii-
de vsioadoreí
em sessão ordinária do

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.int.teg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br/gílmar.nasci mcnto@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
^ :n.uMa Câmara Municipal de Barra do Garças

■kWHHklbmiiltTáHM Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Objetiva-se e justifíca-se a presente indicação com a intenção de orientar o
fluxo de veículos na referida localização, limitar velocidade reduzindo conflitos e acidentes,
melhorar a fluidez entre os veículos que ali transitam que possui intenso fluxo devido a saída
de veículos do posto de gasolina.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 26 de
setembro de 2022.

PEDRO FERRSB^]^Vfi.V^Ító/S^- (Pedro Filho)
Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

laiHtHimilHtWCT Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

ANEXO: Localização em mapa, pela Google Maps (-15.874291, -52.269718)
EpreparaçãoY ^ ^

Deiicalto Doceria
Gourmet

^  CCCê;

%

9
%  ̂

Vaie do Araguaia FM

9

Auto Mecânica Curió ^

À_f

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mtleg.br / gilmar.nasctmento@barradogarcas.mt.leg.br